—  1  —

中 共 华 南 农 业 大 学 委 员 会 文 件

华农党发〔2017〕51号

关于调整华南农业大学党建工作

领导小组成员的通知

各二级党组织，各学院、部处，各单位：

    鉴于人事变动和工作需要，经研究，决定对华南农业大学党

建工作领导小组成员进行相应调整。调整后的人员组成如下：

组  长：李大胜

    副组长：陈晓阳  钟仰进  陈少雄

成  员：钟  强  曹先维  杨志群  韩云金  邱亚洪

蔡秀娟  王长明  张贻发  刘月秀

    领导小组下设办公室，挂靠校党委组织部，具体负责日常工

作，人员组成如下：

    主  任：钟仰进

—  2  —

    副主任：钟  强  曹先维  杨志群  韩云金

成  员：张  耿  钟耿涛  胡东生  方育阗  王克俭

蔡汇民  张木明

                               中共华南农业大学委员会

                                   2017年 9月 12日

公开方式：主动公开

  中共华南农业大学委员会办公室              2017年 9月 12日印发